Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

                                          EDITAL Nº. 030/2013.

AVISO DE CARTA CONVITE Nº 002/ 2013.

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público, para conhecimento dos inte-
ressados que realizará no dia 31/12/2013 às 15h00 horas, Licitação na modalidade: CARTA CONVITE,
tipo “Menor Preço Global”, cujo objetivo é: Aquisição de material permanente para a Câmara Municipal
de Guiratinga MT:

O Edital completo está à disposição, na sede da Câmara Municipal, situada à Praça Augusto Alves,
nº01 Centro, Município de Guiratinga – MT, Maiores informações devem ser solicitados via e-mail:
camaraggamt@hotmail.com, ou pelo telefone (66)3431 1399/2587.

Guiratinga - MT, 16 de dezembro de 2013.
Maria do Carmo Rodrigues de Moraes

Presidente da CPL

AVISO DE CARTA CONVITE Nº 003/ 2013.

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público, para conhecimento dos inte-
ressados que realizará no dia 31/12/2013 às 09h00 horas, Licitação na modalidade: CARTA CONVITE,
tipo “Menor Preço Global”, cujo objetivo é: Fazer a revisão da Lei Orgânica, Regimento Interno e PCCS
– Plano de Cargos, Carreiras e Salários dos Servidores da Câmara Municipal de Guiratinga MT.

O Edital completo está à disposição, na sede da Câmara Municipal, situada à Praça Augusto Alves,
nº01 Centro, Município de Guiratinga – MT, Maiores informações devem ser solicitados via e-mail:
camaraggamt@hotmail.com, ou pelo telefone (66)3431 1399/2587.

Guiratinga - MT, 16 de dezembro de 2013.
Maria do Carmo Rodrigues de Moraes

Presidente da CPL